

## PROTOKÓŁ Nr 13/2019

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty i Gospodarki, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego oraz Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 5 września 2019 roku w sali Nr 117 Starostwa Powiatowego w Oleśnie**

Stan Komisji Budżetu i Finansów – 7 radnych  
Obecnych na posiedzeniu – 6 radnych

Nieobecny usprawiedliwiony: Damian Hutsch.  
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Oświaty i Gospodarki - 10 członków  
Obecnych na posiedzeniu - 8 członków

Nieobecni usprawiedliwieni: Damian Hutsch, Henryk Zug.  
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - 6 członków  
Obecnych na posiedzeniu - 6 członków

(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Rewizyjnej - 6 członków  
Obecnych na posiedzeniu - 5 członków

Nieobecny usprawiedliwiony: Henryk Zug.  
(lista obecności stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)

### **Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

1. Roland Fabianek - Starosta Oleski
2. Stanisław Belka - Wicestarosta Powiatu
3. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu
4. Danuta Antas - Sekretarz Powiatu
5. Grażyna Kielbus - zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie
6. Dorota Janikowska-Młynarczyk – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
7. Mariola Markiewicz-Kula – z up. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie
8. Renata Płaczek-Zielonka – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Obrazom przewodniczyli:

- w zakresie spraw oświaty – **Przewodniczący Komisji Oświaty i Gospodarki Jacek Wrobel,**

- w zakresie spraw finansowych - **Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Sylwia Kus.**

Przebieg posiedzenia protokołowała:

Barbara Skowronek - podinspektor Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 8<sup>00</sup>.  
Posiedzenie zakończono o godz. 10<sup>10</sup>.

**Porządek obrad:**

- 1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu w Oleśnie w dniu 05.09.2019r.**
- 2. Sprawy różne.**

**Ad.1**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** dokonała otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty i Gospodarki, Komisji Rewizyjnej, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego stwierdzając, że zgodnie z listami obecności komisje posiadają quorum pozwalające obradować i podejmować opinie.  
Poprosiła o omówienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.

**Zastępca dyrektora Grażyna Kielbus** przedstawiła sprawozdanie w wersji skróconej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omawianego sprawozdania.  
Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2018 rok.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie sprawozdań z działań podejmowanych w 2018 roku na terenie Powiatu Oleskiego przez: Nadzór Wodny w Kluczborsku, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu, Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich i Nadzór Wodny w Kłobucku.

**Naczelnik Dorota Janikowska-Młynarczyk** wyjaśniła, że zgodnie z art.250 ust.10 ustawy Prawo wodne Kierownik nadzoru wodnego przedstawia właściwej radzie powiatu (miasta) roczne sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie powiatu. Wyżej wymienione sprawozdania zawierają zakresy zadań poszczególnych nadzorów, fundusze i jakie gminy wchodzą w ich zakres. Następnie omówiła poszczególne sprawozdania.

**Leszek Kałwak** zapytał czy nadzory dokonują uzgodnień z samorządami.

**Naczelnik Dorota Janikowska-Młynarczyk** wyjaśnił, że nie, ale samorzady mogą składać wnioski.

Brak innych uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omawianych sprawozdań.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdań.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdania z działań podejmowanych w 2018 roku na terenie Powiatu Oleskiego przez: Nadzór Wodny w Kluczborsku, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu, Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich i Nadzór Wodny w Kłobucku.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych sprawozdań

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdania z działań podejmowanych w 2018 roku na terenie Powiatu Oleskiego przez: Nadzór Wodny w Kluczborsku, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu, Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich i Nadzór Wodny w Kłobucku.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych sprawozdań

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdania z działań podejmowanych w 2018 roku na terenie Powiatu Oleskiego przez: Nadzór Wodny w Kluczborsku, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu, Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich i Nadzór Wodny w Kłobucku.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych sprawozdań.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdania z działań podejmowanych w 2018 roku na terenie Powiatu Oleskiego przez: Nadzór Wodny w Kluczborsku, Nadzór Wodny w Tarnowskich Górach, Nadzór Wodny w Wieluniu, Nadzór Wodny w Kępnie, Nadzór Wodny w Strzelcach Opolskich i Nadzór Wodny w Kłobucku.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Oleskiego za I półrocze 2019 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

**Skarbnik Roman Neugebauer** omówił sprawozdanie oraz informacje.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** zapytała o wysokie wykonanie na prawie 150% w administracji publicznej na str.11 sprawozdania.

**Skarbnik Roman Neugebauer** wyjaśnił, że dotyczy to poboru, który realizowany jest w całości w I półroczu. Drugi element to realizowany w ubiegłym roku program e-urząd, a środki częściowo przyszły jeszcze w tym roku. Nie ma na te środki planu i należy je wprowadzić do budżetu.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego sprawozdania i informacji.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania i informacji.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleskiego za I półrocze 2019 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego sprawozdania i informacji.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za”** pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleskiego za I półrocze 2019 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego sprawozdania i informacji.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za”** pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleskiego za I półrocze 2019 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatoski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego sprawozdania i informacji.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 członków jednogłośnie „za”** pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleskiego za I półrocze 2019 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

**Starosta Roland Fabianek** omówił projekt uchwały.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za”** pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatoski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** poprosił o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/160/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i kształceniu na odległość.

**Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka** omówiła projekt uchwały.

**Krzysztof Antonowicz** zapytał dlaczego obecnie nauczycieli teoretycznych nauki zawodu proponuje się podciągnąć do kształcenia praktycznego. W przepisach się nic nie zmieniło. Nie zgadza się z tym. W ubiegłych latach nauczyciele teoretycznych przedmiotów zawodowych mieli etat 18 godzin, a teraz mają mieć 20 godzin. Nie podważa projektu uchwały.

**Starosta Roland Fabianek** złożył wyjaśnienia.

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** poprosił przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków głosami 6 „za” i 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującego się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały**

**Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/160/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i kształceniu na odległość.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/160/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i kształceniu na odległość.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków głosami 4 „za” i 1 „przeciw” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/160/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i kształceniu na odległość.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/160/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i kształceniu na odległość.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** poprosił o omówienie pięciu projektów uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie przekształcenia centrum kształcenia ustawicznego.

**Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka** omówiła następujące projekty uchwał Rady Powiatu :

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Oleśnie
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Oleśnie,

- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Praszce w Centrum Kształcenia Zawodowego w Praszce,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania Zawodowego w Zespole Szkół w Dobrodzieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Dobrodzieniu, zgodnie z uzasadnieniami.

Brak uwag.

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** poprosił przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionych projektów uchwał.

Następnie zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych projektów uchwał.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały Rady Powiatu w Oleśnie:**

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Oleśnie
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Praszce w Centrum Kształcenia Zawodowego w Praszce,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania Zawodowego w Zespole Szkół w Dobrodzieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Dobrodzieniu.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych projektów uchwał.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały Rady Powiatu w Oleśnie:**

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Oleśnie
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Praszce w Centrum Kształcenia Zawodowego w Praszce,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania Zawodowego w Zespole Szkół w Dobrodzieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Dobrodzieniu.



**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych projektów uchwał.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały Rady Powiatu w Oleśnie:**

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Oleśnie
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Praszcze w Centrum Kształcenia Zawodowego w Praszcze,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania Zawodowego w Zespole Szkół w Dobrodzieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Dobrodzieniu.

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionych projektów uchwał.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały Rady Powiatu w Oleśnie:**

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/12 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Oleśnie
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Oleśnie w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Oleśnie,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Praszcze w Centrum Kształcenia Zawodowego w Praszcze,
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania Zawodowego w Zespole Szkół w Dobrodzieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Dobrodzieniu.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr V/26/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2019 rok.

**Mariola Markiewicz-Kula** omówiła projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr V/26/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr V/26/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2019 rok.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr V/26/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatoski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr V/26/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2019 rok.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr VI/28/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu

Skarbnik Roman Neugebauer omówił projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr VI/28/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr VI/28/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr VI/28/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr VI/28/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Skarbnik Roman Neugebauer omówił projekt uchwały wraz z poprawkami zgodnie z uzasadnieniami.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.**

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr IV/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.

**Skarbnik Roman Neugebauer** omówił projekt uchwały wraz z poprawkami zgodnie z uzasadnieniami.

Brak uwag.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o poddanie pod głosowanie komisji celem zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

Następnie zarządziła głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Budżetu i Finansów w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr IV/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.**

**Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel** zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 8 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr IV/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.**

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Rasztar** zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr IV/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.**

**Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski** zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania omówionego projektu uchwały.

**Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr IV/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego.**

**Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Cichoń** poinformowała, że w sprawach różnych na sesji będzie przedstawiona celem ustosunkowania się petycja w interesie publicznym radcy prawnego Konrada Łakomego, która została radnym przekazana.

**Sekretarz Danuta Antas** wyjaśniła, że jest zarejestrowana jako petycja do wprowadzenia polityki zarządzania konfliktem interesów w Starostwie Powiatowym.. W liście adresatów nie ma wskazano starostów i marszałków. Została udzielona odpowiedź, że w Starostwie Powiatowym obowiązuje kodeks etyki i nie ma potrzeby wprowadzania polityki. W odpowiedzi pan radca wskazał, że nie rozchodzi się o pracowników starostwa, ale o radnych. Jeśli Państwo będą uważać, że taki dokument jest potrzebny, to zostanie wprowadzony. Jeśli Państwo nie widzą potrzeby go wprowadzania, to taka odpowiedź zostanie udzielona radcy prawnemu.

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty i Gospodarki, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego zapoznali się z petycją w interesie publicznym radcy prawnego Konrada Cezarego Łakomego o wprowadzenie Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.**

**Ad.2**

Brak innych spraw.

**Przewodnicząca Komisji Sylwia Kus** ze względu na omówienie wszystkich punktów porządku posiedzenia, podziękowała za udział i dokonała zamknięcia wspólnego posiedzenia komisji.

Na tym protokół zakończono.

**Przewodniczący Komisji**

**Jacek Wróbel**

**Przewodnicząca Komisji**

**Sylwia Kus**

Protokół sporządziła:  
Barbara Skowronek